
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

14.12. 2022          № 484 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской области 
от 14.02.2018 № 57 «О комиссии по повышению устойчивости 

организаций на территории Сосновского муниципального 
района Нижегородской области 

 
В связи с кадровыми изменениями внести изменения в постановление 

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 
14.02.2018 № 57 «О комиссии по повышению устойчивости организаций на территории 
Сосновского муниципального района Нижегородской области следующего содержания, 
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области 
постановляет: 

1.Исключить из состава комиссии по повышению устойчивости функционирования 
организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Сосновского 
муниципального района Нижегородской области Зыкова М.А. 

2.Включить в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования 
организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Сосновского 
муниципального района Нижегородской области Воронцову О.В. – начальника 
управления сельского хозяйства администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 
 


